o ochronie przyrody.  

http://www.nieruchomoscikowr.gov.pl/

W skład nieruchomości wchodzą: 
1. Grunty o ogólnej powierzchni  - 1,9572 ha, 
w tym:  
- lasy:  1,9572 ha, (w tym kl: LsVI - 1,9572 ha) 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 169 500,00 zł 
(słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 33 900,00 zł 
(słownie: trzydzieści trzy tysiące dziewięćset 00/100 złotych) 

Minimalne postąpienie: 1 700,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc siedemset 00/100 złotych) 

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług transakcja zwolniona jest  
z opodatkowania podatkiem VAT. 

Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości zawiera koszty jej przygotowania do sprzedaży. 

Nieruchomość sprzedawana jest zgodnie z wyrysem z mapy ewidencyjnej oraz wypisem z ewidencji